
壹品光电·LED透明屏·画报屏
创造一个城市更有价值的商业媒介！

自由式

随机应用至室内各场景中，灵活变幻，真正移动的广告媒介

工艺设计

弧度线条与金属感，融合工艺美与设计美

标准化

标准化：标准屏，固定尺寸与显示面积

极简

操作设置简单，插电即用，简约轻巧风格，满足效率工作

壹品光电·画报屏，让橱窗更加明亮通透，让顾客体验窗外的景致，让店铺更有吸引力，

也让门店抓住每个销售机会。

主要特性

700x1000mm



极透

通透率高达82%以上，业内透明度最高的LED透明屏

节能

每平米平均功耗240瓦

高刷新率

业内量产最小点间距3mm，3840HZ刷新率

智能

手机APP控屏，数据无线传输，屏+数据云+APP，WIFI联网

屏幕尺寸

应用场景

700× 1000

玻璃橱窗

壹品光电·画报屏

· 通透率：82%

· 亮度 : 5000cd/㎡

· 厚度: 37mm

· 可视角度：160°

极简 省电超透明 智能

壹品光电·LED透明屏·画报屏
创造一个城市更有价值的商业媒介！

其他特性

广视角

160° 可视角度，传播面更广，传播效果更佳

高对比度

对比度达1500:1，色彩炫丽，形象动感，吸引眼球

3840HZ 60HZ

通透率 =
7.8-1.4

7.8
≈82%

厚度

视线遮挡

智能亮度控制

1.4mm

1.4mm



接口图
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尺寸图 (单位: mm)

745 X 1175 X 37 /

25 Kg/pec

730mm
37mm

1
1
7
1
m
m

1
0
0
0
m
m

700mm
614mm

21.95mm

37.7mm

58.3mm



系统拓扑图

媒体播放器
Mdea2Plus

媒体播放器
Mdea3

LED屏幕分辨率选择 控制系统 输出屏体

壹品光电画报屏

内置

内置
手机端 分辨率

≤1920*1080px

分辨率
≤1024*600px

参数表

型号

像素间距(mm)

像素密度(点/m²)

模组尺寸(mm)

模组像素 (点)

LED类型

亮度 (cd/m²)

透明度

视角

灰度等级

扫描方式

刷新频率(Hz)

换帧频率(Hz)

平均功耗

最大功耗

维护方式

防护等级

工作环境

重量(kg/ pec)

P3

- A

3.9 x 7.8

32768

745 X 1175 X 37

178 X 128

SMD 3 in 1

5000

82%

160°

14bits

1/6

3840

60

240

800

后维护

IP42

- 20~50℃

25

700 X 1000尺寸 (mm)

创造一个城市更有价值的商业媒介！ www.yipled.cn


